
  

dystans: 10 km; czas: 11:23 śr. prędk. 52,70  km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 58 10554667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

2 146 10063966733 RATAJCZAK Dominik Rime Drali / SMS Żyrardów

3 118 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon KS Kujawy - Pomorze 

4 81 10083073208 RADOSZ Maksymilian Mazowsze Serce Polski 

5 66 10058521191 MAŚLAK Piotr Voster ATS Team

6 67 10051904882 FRĄTCZAK Radosław Voster ATS Team

7 6 10056467118 DOLAK Kamil K.S. Pogoń Mostostal Puławy

8 56 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

9 8 10080288601 LISTWOŃ Tomasz K.S. Pogoń Mostostal Puławy

10 60 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

11 7 10079356185 KIJ Piotr K.S. Pogoń Mostostal Puławy  - 1 OKR

12 105 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intercars Team  - 1 OKR

13 57 10080286981 GADERA Jan GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier  - 1 OKR

14 100 10129764055 VARELJAN Artur ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz  - 1 OKR

15 117 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS Kujawy - Pomorze  - 1 OKR

16 46 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo  - 1 OKR

17 101 10116941362 VIRABYAN Vahe ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz  - 1 OKR

18 59 10100270193 SKONECZNY Kacper GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier  - 1 OKR

18 133 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł Nippo-EF-Martioues  - 1 OKR

20 103 10082455943 SKWAREK Bartosz Stajnia Rowerowa Intercars Team  - 2 OKR

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM seria II

 w KAT. ELITA i JUNIOR

PRUSZKÓW 11-13.04.2024

WYNIKI
OMNIUM I - SCRATCH - 40 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI OPEN



  

dystans: 10 km; czas: 11:52 śr. prędk. 50,56  km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub FINISZE Razem  +  - META TOTAL

1 146 10063966733 RATAJCZAK Dominik Rime Drali / SMS Żyrardów 10 1 60 16 61
2 67 10051904882 FRĄTCZAK Radosław Voster ATS Team 34,33,32,31 4 40 7 44
3 81 10083073208 RADOSZ Maksymilian Mazowsze Serce Polski 30,13,0 3 40 1 43
4 56 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 12,11 2 40 15 42
5 8 10080288601 LISTWOŃ Tomasz K.S. Pogoń Mostostal Puławy 29,27,25,23,21,19 6 20 6 26
6 60 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 28,26,24,22,20 5 20 5 25
7 6 10056467118 DOLAK Kamil K.S. Pogoń Mostostal Puławy 6,5,3,1 4 20 10 24
8 66 10058521191 MAŚLAK Piotr Voster ATS Team 15,14,8 3 20 2 23
9 58 10554667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 20 4 20

10 118 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon KS Kujawy - Pomorze 20 12 20
11 57 10080286981 GADERA Jan GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 7,4,2 3 3 3
12 101 10116941362 VIRABYAN Vahe ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 18,17,16 3 13 3
13 59 10100270193 SKONECZNY Kacper GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 9 1 11 1
14 117 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS Kujawy - Pomorze 35 1 20 -20 14 1
15 7 10079356185 KIJ Piotr K.S. Pogoń Mostostal Puławy 8 0
16 46 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo 9 0
17 100 10129764055 VARELJAN Artur ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 18 0
18 105 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intercars Team -20 17 -20
19 103 10082455943 SKWAREK Bartosz Stajnia Rowerowa Intercars Team -40 DNF -40

133 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł Nippo-EF-Martioues DNS 0

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM seria II

 w KAT. ELITA i JUNIOR

PRUSZKÓW 11-13.04.2024

WYNIKI
OMNIUM II - WYŚCIG TEMPOWY - 40 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI OPEN



  

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 67 10051904882 FRĄTCZAK Radosław Voster ATS Team

2 66 10058521191 MAŚLAK Piotr Voster ATS Team

3 58w 10554667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

4 146 10063966733 RATAJCZAK Dominik Rime Drali / SMS Żyrardów

5 57 10080286981 GADERA Jan GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

6 101w 10116941362 VIRABYAN Vahe ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

7 81 10083073208 RADOSZ Maksymilian Mazowsze Serce Polski 

8 8 10080288601 LISTWOŃ Tomasz K.S. Pogoń Mostostal Puławy

9 117 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS Kujawy - Pomorze 

10 118 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon KS Kujawy - Pomorze 

11 56 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

12 46 10066333331 STEMPNAKOWSKI Mateusz LKS Baszta Golczewo 

13 60 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

14 105 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intercars Team

15 100 10129764055 VARELJAN Artur ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz

16 6 10056467118 DOLAK Kamil K.S. Pogoń Mostostal Puławy

17 7 10079356185 KIJ Piotr K.S. Pogoń Mostostal Puławy

18 59 10100270193 SKONECZNY Kacper GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM seria II

 w KAT. ELITA i JUNIOR

PRUSZKÓW 11-13.04.2024

WYNIKI
OMNIUM III - WYŚCIG ELIMINACYJNY

MĘŻCZYŹNI OPEN

OSTRZEŻENIE ZA NIEBIEZPIECZNĄ JAZDĘ DLA ZAWODNIKÓW: 

NR 58 LEWANDOWSKI Radosław UCI ID 10554667867

NR 101 VIRABYAN Vahe UCI ID 10116941362



  

dystans: 25 km; czas:  50:11; śr. prędk. 43,06 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  +  - Meta RAZEM 

1 81 10083073208 RADOSZ Maksymilian Mazowsze Serce Polski 34 36 28 98 5 3 2 5 3 3 2 60 4 83 181

2 56 10058461173 KRUKOWSKI Aleksander GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 26 34 20 80 5 5 5 3 3 5 1 6 60 2 93 173

3 66 10058521191 MAŚLAK Piotr Voster ATS Team 32 26 38 96 3 3 1 1 3 5 4 40 3 60 156

4 67 10051904882 FRĄTCZAK Radosław Voster ATS Team 30 38 40 108 5 1 1 20 5 27 135

5 118 10079374373 WIŚNIEWSKI Szymon KS Kujawy - Pomorze 36 22 22 80 3 10 40 1 53 133

6 58w 10554667867 LEWANDOWSKI Radosław GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 40 24 36 100 2 1 20 16 23 123

7 60 10064842157 KUDLIŃSKI Kamil GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 22 30 16 68 5 20 10 25 93

8 57 10080286981 GADERA Jan GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 16 20 32 68 2 20 12 22 90

9 6 10056467118 DOLAK Kamil K.S. Pogoń Mostostal Puławy 28 28 10 66 2 2 20 14 24 90

10 8 10080288601 LISTWOŃ Tomasz K.S. Pogoń Mostostal Puławy 24 32 26 82 2 1 8 3 85

11 46 10066333331 STEMPNAKOWSKI MateuszLKS Baszta Golczewo 10 10 18 38 1 20 9 21 59

12 101w 10116941362 VIRABYAN Vahe ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 8 18 30 56 2 6 2 58

13 100 10129764055 VARELJAN Artur ALKS Stal - Ekobud - Iglotex Grudziądz 14 8 12 34 20 7 20 54

14 117 10085168408 SOKÓŁ Antoni KS Kujawy - Pomorze 12 14 24 50 2 13 2 52

15 59 10100270193 SKONECZNY Kacper GKS Cartusia w Kartuzach Bike Atelier 6 16 6 28 11 0 28

16 105 10064688169 WIRTEK Tobiasz Stajnia Rowerowa Intercars Team 18 6 14 38 1 -20 15 -19 19

17 146 10063966733 RATAJCZAK Dominik Rime Drali / SMS Żyrardów 38 40 34 112 2 20 -160 17 -138 -26

18 133 10065510750 WIĘCZKOWSKI Paweł Nippo-EF-Martioues 4 DNS 4 0 DNF

103 10082455943 SKWAREK Bartosz Stajnia Rowerowa Intercars Team -38 -36 DNS -74 0 DNF

7 10079356185 KIJ Piotr K.S. Pogoń Mostostal Puławy 20 12 8 DNS 0 DNF
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